
Sí>,Uj. - 'titVi

A400P02JVSP4
f-'Uir \_i%Tsj : t

Objednávka č. 1963840318

Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonov
jejímžjménem jed
se sídlem kanceláří:
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ6016269
Bankovní spojení:

o oprávněni jednat ve věcech technických, přejímající:

vání korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice
(dále jen „kupující41)

a

Prodávající:

Obchodní (Irma: ZELOS spol. s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10037
Sídlo (u fyzické osoby Místo podnikání); Radlická 76, 150 00 Praha 5
Zastoupená: jednatel Ing. Tomáš Vaňkát
Identifikační číslo: 45280096
DIČ: CZ45280096
Bankovní
Vyřizuje:
Telefonické spojení:
Adresa pro doručování korespondence: ZELOS spol. s.r.o., Radlická 76, 150 00 Praha 5
(dále jen „prodávající”)

Komise F s finančním pokrytím a zabezpečením občerstvení
příslušníků a jejich rodinných příslušníku v rámci kulturní a
společenské akce v rámci oslav která
proběhne dne 30. srpna 2019 v době od 8:30 do 12:30. a to v rozsahu dle požadavku
schváleného komisí FKSP.

V souladu se smlouvou č. 191050321 či. 11.1.4. - Objednáváme u Vás dodávku movité
věci (zboží), a to: Dle přílohy, která je součásti této Objednávky.
Pohoštění bube připraveno pro 733 osob.

Prodávající je povinen převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Jako nedílnou součást
dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odsl. 1 a §
10 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

Požadovaná doba dodání zboží: 30. 8. 2019 do 8:00 hod

Místo dodání zboží:

Kupní cena včetně DPH činí: 77 300.00 CZK

síranu



(slovy. sedmdesát sedm tisíc tři sta korun českých). V takto stanovené kupní ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH. náklady na
dopravu do místa plnění, clo, apod.).

Platební podmínky:

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na
tomto daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu ve
dvou výtiscích neprodleně, nejpozději však do 20. 9. 2019, na výše uvedenou doručovací
adresu kupujícího. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode
dne jeho prokazatelného obdržení. Kupující neposkytuje zálohy. Za den splnění platební
povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené
zákonem ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.
K identifikaci kup
následující údaje:

jednotlivých položek objednávky podepsaný při
převzetí zboží kupujícím.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady,
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí
kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury'). Prodávající je povinen vystavit
novy daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu ( faktury)
přestává běžeL původní ihuta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů
ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového
dokladu (faktury) kupujícímu.

Prodávající vyrozumí kupujícího nejméně 2 dny před dodávkou zboží o přesném
termínu dodání zboží. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží ve sjednané Ihůté je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500,- CZK
včetně DPH. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u
prodávajícího na jeho adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou
smluvní pokutu do 10 dnů od doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez
ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné
výši vedle smluvní pokuty.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, pokud nebude prodávajícím
potvrzen do 29. 8. 2019. Potvrzená objednávka nebo písemné přijetí objednávky musí být
kupujícímu doručeno ve shora uvedeném termínu.
Tato objednávka má 2 očíslované strany (1 list) s přílohou o 2 stranách (1 list).

strmá



Příloha číslo: 1 
Počet stran:2

Objednávka potravin
VEPŘOVÝ GULÁŠ - 750. porcí

množství
cena za
jednotku předpokládaná cena

]. vepřová plec kg 130 95,00 12 350,00
2. sádlo 1 kg kg to 71.00 710,00
3. cibule 25 30.00 750,00
4. česnek kg 2 78.00 156,00
5. paprika Tni. $1. k8 2 106.60 213,20
6. guláSpvé kořeni kg 1 158.60 158,60
7, mouka hladká kg 10 10.76 107,60
8. sul kg 4 5.03 20,12
9. hovězí vývar kg 2 136,85 273,70

10. \ egeta kg i 168.50 168,50
11. pepř mL kg 0.5 138.91 69.46
12. kmín celý 0.3 74.20 22,26
13. maioránka kg 0.5 132.84 66,42
14. bobkový lisí kg 0.3 158.70 47,61
15. nové kořeni kg 03 145.40 43,62
16. pepř celý 0,3 212.30 63.69
17. chléb bal. ks 70 29,23 2 046,10
18. jíška tmavá kg 3 240 720,00

cena celkem ] 7 986,88
GULÁŠ DIVOČINA -300. porcí

l. sádlo 1 kg kg 5 71.00 355,00
2^ eíbute kg 15 30,00 450.00
3, Česnek kg 1 78.00 78,00
4. paprikami, sl. kg 1 106.60 106.60
5. mouka hladká kg 5 10.76 53,80
6. sul kg 3 5,03 15,09
7. hovězí vývar kg i 138,15 138,15
8. pepř ml, kS 0£ 138.91 69,46
9, maioránka kg 0,3 132.84 39,85

10, mrkev kg 3 35.00 105,00
11. petržel kg 3 80,00 240,00
12. celer kg 3 60.00 180,00
13. jalovec ks 2 20,00 40,00
14. rozmarýn ks 2 25.00 50,00
15. tymián ks 2 25,00 50,00
16. chléb bal. ks 30 29,23 876,90
17. bobkový: list kg 0.2 158.70 31,74
18. nové koření k§ 0,2 145.40 29,08

strana 1



19. pepř celý kg 0,2 212,54 42,51
20, liška tmavá kg 2 240 480,00

cena celkem 3 431,18
PÁRKY-400.pord

7 740,00 
189,00
375,00 

I 023,05

9 327,05

1. ířgály ks 65 105,00 6 825,00

sirup koncentrát l 170 95,47 16 229,90
nanuky kornout ks 10 1000 10 000,00
cukrová vata ks 27 13 500,00
celková cena 77 300,00

1. párky kg 90 86.00
2. hořčice 10 18.90
3. kečup 15 25
4. chléb bal. ks 35 29,23

cena celkem

stranu 2


